PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  16.02.2015                                                                                                       № 43

станица Вышестеблиевская
Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальным бюджетным учреждением культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского  района

В соответствии с Федеральным Законом от 23 июля 2013 года № 252-ФЗ     «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальным бюджетным учреждением культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского  района (Приложение).
2. Поручить финансовому отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (О.В.Хорошун) осуществлять  постоянный контроль  за выполнением настоящего постановления  и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него  соответствующих изменений.
3.Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее   постановление  вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                                  П.К. Хаджиди
PAGE